
ZARZĄDZENIE Nr 0050.93.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 15 marca 2019 r. 
 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2019 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 ust 1 
Uchwały Budżetowej Miasta Jelenia Góra na rok 2019 Nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. – zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.93.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 15 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 572 471,00 0,00 44 572 471,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 110 615,00 34 154,00 1 144 769,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 33 652,00 33 652,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 502,00 502,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 677 591,00 -34 154,00 37 643 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 655 242,00 -34 154,00 21 621 088,00

Razem: 469 110 248,55 0,00 469 110 248,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 0050.93.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 15 marca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 414 356,00 0,00 43 414 356,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 34 154,00 34 154,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 33 652,00 33 652,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 502,00 502,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 677 591,00 -34 154,00 37 643 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 655 242,00 -34 154,00 21 621 088,00

Razem: 390 573 390,00 0,00 390 573 390,00

BeSTia Strona 1 z 1


